过后，再向甲方提请确认。双方对此另有约定的除外。

3.验收

（1）合同期满前，甲方根据项目服务情况组织进行项目验收，乙方以书面方式向

监理方或甲方递交项目验收申请书，监理方或甲方按照合同及其附件所约定的内容进行

确认，确认通过后，再向甲方提请确认验收。甲方在 5个工作日内，确定具体验收日期

和方式完成验收。

（2）如属于乙方原因致使服务项目未能通过验收，乙方应当在 2个工作日内排除故

障，3日内再次进行验收，并自行承担相关费用，直至符合验收标准。

六、价格与付款方式

1.价格

本服务项目的总价（含税）为¥:1580000 元，大写：人民币壹佰伍拾捌万元整。

2.付款方式

2.1 甲方财政资金到账后通知乙方，由乙方提供相应等额的正式发票，甲方向乙方

支付合同总价的 50%，即人民币¥790000 元（大写：人民币柒拾玖万元整），

2.2 甲方根据项目进展情况组织竣工验收，经甲方评审合格后，甲方向乙方支付项

目的尾款，为合同总价的 50%，即人民币¥790000 元（大写：人民币柒拾玖万元整），

乙方同时提供相应等额的正式发票。

2.3 项目竣工验收合格后，乙方应按合同要求，继续提供服务至服务期结束。对于

因乙方原因造成损失的，甲方有权追究乙方的责任。情节严重的，乙方应按不超过合同

总额的 30%支付经济补偿给甲方。

2.4 鉴于本项目的资金属于财政资金，具体付款将按北京市海淀区财政局的有关规

定及相关资金的实际到账金额和时间进行办理。乙方应对此有充分的知晓与理解，甲方

免除因拨款额度及时间造成的责任。

七、义务与责任

1.甲方

（1）甲方应当向乙方提供必要的工作条件，包括必要的技术资料、技术准备，协